

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๒๑ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๗๗,๓๘๓.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบสามบาท)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๕๘
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๗๗,๓๘๓.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบสามบาท)
ตามเอกสารแนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
 - บริษัท ชานต้า จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮงเชียงลิ่ง
 - ร้านโชตนการเกษตร
 - บริษัท ฮอทีโกร จำกัด
 - บริษัท วิสและบุตร จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกคลุมแปลง ดำ เงิน ขนาด 1.2 เมตร	6	ม้วน	830.00	4,980.00
2	พลาสติกใส ขนาด 4*100 เมตร 150 ไมครอน UV7%	10	ม้วน	5,270.00	52,700.00
3	สายรัดโรงเรือน	5	ม้วน	850.00	4,250.00
4	คลิปล็อคพลาสติก ขนาด 6 หุน	500	ตัว	4.80	2,400.00
5	มีเดียคลาสแมน	15	กระสอบ	400.00	6,000.00
6	ปุ๋ยคอก (ขี้วัว)	335	กระสอบ	35.00	11,725.00
7	ปุ๋ย 13-13-21	10	กระสอบ	850.00	8,500.00
8	ปุ๋ย 46-0-0	20	กระสอบ	640.00	12,800.00
9	ปุ๋ย 15-15-15	25	กระสอบ	820.00	20,500.00
10	ปุ๋ย 25-7-7 (ยารา)	3	กระสอบ	970.00	2,910.00
11	ปุ๋ย 8-24-24 (ยารา)	3	กระสอบ	1,170.00	3,510.00
12	ปุ๋ย AB สูตรต้นเล็ก	3	ชุด	2,100.00	6,300.00
13	ปุ๋ย AB สูตรเก็บเกี่ยว	3	ชุด	2,000.00	6,000.00
14	บัวรดน้ำพลาสติก ขนาด 10 ลิตร	10	อัน	70.00	700.00
15	ไปรวาโต	4	กล่อง	450.00	1,800.00
16	ท่อ PVC ขนาด 6 หุน	60	ท่อน	39.00	2,340.00
17	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 6 หุน	16	ตัว	3.00	48.00
18	สายยางเขียว 3/4 นิ้ว *100 เมตร	6	ม้วน	2,130.00	12,780.00
19	ลวดเบอร์ 14 (50 กก)	5	ม้วน	1,630.00	8,150.00
20	ลวดเบอร์ 16 (50 กก)	5	ม้วน	1,750.00	8,750.00
21	ลวดมัดเหล็ก	3	มัด	80.00	240.00
รวม					177,383.00